
 
 

UCHWAŁA NR XX/188/2020 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póżn. Zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.)Rada Gminy Nowy Targ uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się  dochody  budżetowe o kwotę   4 528 582,29  zł  w tym: 

1) Zwiększa  się dochody bieżące o kwotę 3 560 939,00 zł. 

2) Zwiększa się  dochody majątkowe o kwotę  967 643,29 zł.   zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę     1 663 582,29  zł. 

2. Zmiany wydatków o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) Zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 1 399 619,00 zł.                                   w tym: 

a) Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 14 800,00                      zł 

b) Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych               o kwotę  
1 414 419,00 zł. 

2) Zwiększa  się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  136 000,00 zł. . 

3) Zwiększa   się   wydatki  bieżące na programy finansowane z pomocy zagraniczne o kwotę  20 000,00 zł. 

3. Zmniejsza  się  plan wydatków majątkowych o kwotę  107 963,29 zł. w tym : 

a) Zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę    107 963,29 zł. z tego zwiększa  się 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.         3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy o finansach publicznych o kwotę 11 059,29 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

§ 3. 1. Wprowadzone zmiany w §1 i 2 uchwały powodują zmiany deficytu budżetu który wynosi        
2 886 872,27zł. 

2. Dokonane zmiany w przychodach i rozchodach powodują zmiany deficytu : 

1) zmniejszają przychody budżetu z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. „Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w 2020 r. kredytów i pożyczek w wysokości  9 000 000,00 zł. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2 198 102,00 zł 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu  6 801 898,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8707



2. Upoważnia się Wójta Gminy Nowy Targ do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w wysokościach określonych limitami z ust. 1, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą   przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Nowy Targ 
w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu”. 

§ 5. Ustala się wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne  zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

§ 6. W wyniku zmian w budżecie wprowadzonych w § 1 i 2 dokonuje się zmiany planu dochodów 
i wydatków realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej     
i jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2020 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu   147 225 944,91 w tym: 

1) dochody bieżące :   122 831 570,32 zł. 

2) dochody majątkowe:    24 394 374,59 zł. 

2. Wydatki budżetu    150 112 817,18zł. w tym: 

- wydatki bieżące   113 780 238,05 zł.  w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie     62 565 006,29 zł. z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  34 235 964,72 zł. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 28 329 041,57                   zł. 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  6 464 759,00  zł. 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   42 609 175,00 zł. 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie  1 148 362,76 zł. 

5) wpłaty z tytułu udzielonych poręczeń przez gminę przypadające do spłaty w danym roku       budżetowym    
92 935,00  zł. 

6) wydatki na obsługę długu publicznego   900 000,00 zł. 

- wydatki majątkowe na kwotę  36 332 579,13 zł. w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 36 332 579,13 zł. z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie  28 542 185,11 zł 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt  budżetu w wysokości  2 886 872,27 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą   9 688 770,27 zł. i pochodzą : 

- z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości  9 000 000,00 zł. 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości   688 770,27 zł. 

5. Rozchody budżetu  wynoszą 6 801 898,00 zł.  i związane są: 

- ze spłatą pożyczek i kredytów w wysokości    6 801 898,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8707



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/188/2020 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 503 909,14 -13 273,00 0,00 490 636,14 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    503 909,14 -13 273,00 0,00 490 636,14 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

140 621,00 -13 273,00 0,00 127 348,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 601 147,00 0,00 90 000,00 691 147,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    601 147,00 0,00 90 000,00 691 147,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

570 000,00 0,00 50 000,00 620 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

710   Działalność usługowa 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8707



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

18 480 630,00 -1 050 000,00 100 000,00 17 530 630,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    18 480 630,00 -1 050 000,00 100 000,00 17 530 630,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 4 000 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 550 000,00 -50 000,00 0,00 500 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 0,00 25 000,00 125 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 0,00 12 000,00 17 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 750 000,00 0,00 48 000,00 798 000,00 
758   Różne rozliczenia 48 927 880,19 0,00 4 303 671,00 53 231 551,19 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    48 927 880,19 0,00 4 303 671,00 53 231 551,19 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 157 135,00 0,00 3 665 164,00 3 822 299,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8707



  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 421 814,00 421 814,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48 564 168,00 0,00 216 693,00 48 780 861,00 

801   Oświata i wychowanie 1 992 065,15 0,00 85 000,00 2 077 065,15 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

310 475,40 0,00 0,00 310 475,40 

    1 992 065,15 0,00 85 000,00 2 077 065,15 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

310 475,40 0,00 0,00 310 475,40 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

129 332,00 0,00 85 000,00 214 332,00 

855   Rodzina 40 671 133,72 0,00 3,00 40 671 136,72 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    40 671 133,72 0,00 3,00 40 671 136,72 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 3,00 10 003,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 623 840,00 0,00 15 538,00 5 639 378,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

176 104,00 0,00 0,00 176 104,00 

    5 623 840,00 0,00 15 538,00 5 639 378,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

176 104,00 0,00 0,00 176 104,00 

  0830 Wpływy z usług 31 731,00 0,00 15 538,00 47 269,00 

bieżące razem: 119 270 631,32 -1 063 273,00 4 624 212,00 122 831 570,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

868 177,52 0,00 0,00 868 177,52 

                  
majątkowe 

630   Turystyka 6 071 530,48 0,00 857 054,00 6 928 584,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8707



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 571 530,48 0,00 0,00 4 571 530,48 

    6 071 530,48 0,00 857 054,00 6 928 584,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 571 530,48 0,00 0,00 4 571 530,48 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 500 000,00 0,00 857 054,00 2 357 054,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 606 584,00 1 606 584,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 1 606 584,00 1 606 584,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 1 606 584,00 1 606 584,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 283 842,82 -1 495 994,71 0,00 9 787 848,11 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 083 842,82 -1 495 994,71 0,00 9 587 848,11 

    11 283 842,82 -1 495 994,71 0,00 9 787 848,11 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 083 842,82 -1 495 994,71 0,00 9 587 848,11 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

11 083 842,82 -1 495 994,71 0,00 9 587 848,11 

926   Kultura fizyczna 504 296,00 -34 730,00 34 730,00 504 296,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

19 566,00 0,00 0,00 19 566,00 

    504 296,00 -34 730,00 34 730,00 504 296,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

19 566,00 0,00 0,00 19 566,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8707



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

34 730,00 -34 730,00 34 730,00 34 730,00 

majątkowe razem: 23 426 731,30 -1 530 724,71 2 498 368,00 24 394 374,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

19 276 041,30 -1 495 994,71 0,00 17 780 046,59 

                  
Ogółem: 142 697 362,62 -2 593 997,71 7 122 580,00 147 225 944,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 144 218,82 -1 495 994,71 0,00 18 648 224,11 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8707



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/188/2020 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na 2020 rok 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu  inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 1 142 204,14 772 204,14 772 204,14 0,00 772 204,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -371 553,00 -41 953,00 -41 953,00 0,00 -41 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -329 600,00 -329 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 659 200,00 329 600,00 329 600,00 0,00 329 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 600,00 329 600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 429 851,14 1 059 851,14 1 059 851,14 0,00 1 059 851,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 420 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -329 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -329 600,00 -329 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 659 200,00 329 600,00 329 600,00 0,00 329 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 600,00 329 600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 749 600,00 379 600,00 379 600,00 0,00 379 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 
przed zmianą 717 204,14 717 204,14 717 204,14 0,00 717 204,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 953,00 -41 953,00 -41 953,00 0,00 -41 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 675 251,14 675 251,14 675 251,14 0,00 675 251,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 14 273 494,00 7 272 046,00 6 548 726,00 61 000,00 6 487 726,00 723 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 001 448,00 7 001 448,00 3 525 623,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -655 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -655 597,00 -655 597,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 707 873,00 1 052 276,00 1 052 276,00 0,00 1 052 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 597,00 655 597,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 325 770,00 8 324 322,00 7 601 002,00 61 000,00 7 540 002,00 723 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 001 448,00 7 001 448,00 3 525 623,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 
przed zmianą 740 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 800,00 740 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -655 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -655 597,00 -655 597,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 655 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 597,00 655 597,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 740 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 800,00 740 800,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 8 808 540,00 6 548 726,00 6 548 726,00 61 000,00 6 487 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 259 814,00 2 259 814,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 052 276,00 1 052 276,00 1 052 276,00 0,00 1 052 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 860 816,00 7 601 002,00 7 601 002,00 61 000,00 7 540 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 259 814,00 2 259 814,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 794 700,00 419 700,00 419 700,00 33 432,00 386 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 834 700,00 419 700,00 419 700,00 33 432,00 386 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 794 700,00 419 700,00 419 700,00 33 432,00 386 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 834 700,00 419 700,00 419 700,00 33 432,00 386 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 29 284,00 150 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8707



po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 29 284,00 170 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 5 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 5 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 815 274,02 1 525 240,00 1 524 990,00 397 277,00 1 127 713,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 290 034,02 290 034,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 825 274,02 1 535 240,00 1 534 990,00 397 277,00 1 137 713,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 290 034,02 290 034,02 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 1 279 734,02 989 700,00 989 450,00 108 737,00 880 713,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 290 034,02 290 034,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 289 734,02 999 700,00 999 450,00 108 737,00 890 713,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 290 034,02 290 034,02 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 36 597 780,21 36 057 580,21 31 319 275,82 25 402 884,00 5 916 391,82 2 964 239,00 1 314 100,00 459 965,39 0,00 0,00 540 200,00 540 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 473 645,00 216 693,00 80 693,00 0,00 80 693,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 256 952,00 256 952,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 071 425,21 36 274 273,21 31 399 968,82 25 402 884,00 5 997 084,82 2 964 239,00 1 450 100,00 459 965,39 0,00 0,00 797 152,00 797 152,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 29 024 290,07 28 484 090,07 27 387 990,07 22 653 889,00 4 734 101,07 0,00 1 096 100,00 0,00 0,00 0,00 540 200,00 540 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 473 645,00 216 693,00 80 693,00 0,00 80 693,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 256 952,00 256 952,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 497 935,07 28 700 783,07 27 468 683,07 22 653 889,00 4 814 794,07 0,00 1 232 100,00 0,00 0,00 0,00 797 152,00 797 152,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 3 053 651,00 3 053 651,00 2 203 090,00 1 303 770,00 899 320,00 0,00 850 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 800,00 -56 800,00 -56 800,00 -14 800,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 996 851,00 2 996 851,00 2 146 290,00 1 288 970,00 857 320,00 0,00 850 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 
przed zmianą 646 100,00 646 100,00 646 100,00 0,00 646 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 604 100,00 604 100,00 604 100,00 0,00 604 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 57 450,00 57 450,00 57 450,00 51 210,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 650,00 42 650,00 42 650,00 36 410,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 347 330,37 347 330,37 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 287 330,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 367 330,37 367 330,37 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 307 330,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 
przed zmianą 347 330,37 347 330,37 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 287 330,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 367 330,37 367 330,37 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 307 330,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 40 862 776,72 40 862 776,72 1 535 862,72 999 756,72 536 106,00 0,00 39 326 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 803,00 5 803,00 5 803,00 0,00 5 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 868 579,72 40 868 579,72 1 541 665,72 999 756,72 541 909,00 0,00 39 326 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 
przed zmianą 1 080 150,70 1 080 150,70 101 250,70 92 440,70 8 810,00 0,00 978 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 080 153,70 1 080 153,70 101 253,70 92 440,70 8 813,00 0,00 978 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 
przed zmianą 123 660,00 123 660,00 123 660,00 0,00 123 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8707



po zmianach 128 660,00 128 660,00 128 660,00 0,00 128 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 19 720,00 19 720,00 19 720,00 0,00 19 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 520,00 20 520,00 20 520,00 0,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 27 553 319,82 7 684 846,00 7 453 979,00 419 446,00 7 034 533,00 0,00 0,00 230 867,00 0,00 0,00 19 868 473,82 19 868 473,82 18 645 499,82 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 724 180,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 724 180,71 -1 724 180,71 -1 495 994,71 0,00 0,00 
zwiększenie 1 535 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 192,00 1 535 192,00 1 507 054,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 364 331,11 7 684 846,00 7 453 979,00 419 446,00 7 034 533,00 0,00 0,00 230 867,00 0,00 0,00 19 679 485,11 19 679 485,11 18 656 559,11 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 19 732 968,82 797 385,00 797 385,00 0,00 797 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 935 583,82 18 935 583,82 18 009 999,82 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 724 180,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 724 180,71 -1 724 180,71 -1 495 994,71 0,00 0,00 
zwiększenie 1 507 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 054,00 1 507 054,00 1 507 054,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 515 842,11 797 385,00 797 385,00 0,00 797 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 718 457,11 18 718 457,11 18 021 059,11 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed zmianą 871 500,00 688 500,00 688 500,00 0,00 688 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 138,00 28 138,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 899 638,00 688 500,00 688 500,00 0,00 688 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 138,00 211 138,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 2 331 355,00 1 146 701,00 330 501,00 68 894,00 261 607,00 619 000,00 47 000,00 150 200,00 0,00 0,00 1 184 654,00 1 184 654,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 265,00 -42 265,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 265,00 42 265,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 331 355,00 1 146 701,00 330 501,00 68 894,00 261 607,00 619 000,00 47 000,00 150 200,00 0,00 0,00 1 184 654,00 1 184 654,00 40 000,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 
przed zmianą 1 384 155,00 239 501,00 239 501,00 8 000,00 231 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 654,00 1 144 654,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 265,00 -42 265,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 341 890,00 239 501,00 239 501,00 8 000,00 231 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 389,00 1 102 389,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 667 000,00 667 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 619 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 265,00 42 265,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 709 265,00 667 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 619 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 42 265,00 42 265,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 148 449 234,89   112 224 619,05 61 165 387,29 34 250 764,72 26 914 622,57 6 464 759,00 42 473 175,00 1 128 362,76 92 935,00 900 000,00 36 224 615,84 36 224 615,84 28 531 125,82 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 850 395,71 -98 753,00 -98 753,00 -14 800,00 -83 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 751 642,71 -2 751 642,71 -1 495 994,71 0,00 0,00 
zwiększenie 4 513 978,00 1 654 372,00 1 498 372,00 0,00 1 498 372,00 0,00 136 000,00 20 000,00 0,00 0,00 2 859 606,00 2 859 606,00 1 507 054,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 112 817,18   113 780 238,05 62 565 006,29 34 235 964,72 28 329 041,57 6 464 759,00 42 609 175,00 1 148 362,76 92 935,00 900 000,00 36 332 579,13 36 332 579,13 28 542 185,11 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8707



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/188/2020 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

PRZYCHODY  I ROZCHODY  BUDŻETU GMINY NOWY TARG NA 2020 ROK 

   
Zwiększenia 
Zmniejszenia  

   
 

 
1. 

Dochody  ogółem   
142 697 

362,62 4 528 582,29 
147 225 

944,91  
    

2. Wydatki ogółem 148 449 
234,89 1 663 582,29 

150 112 
817,18    

  
3. Deficyt (1-2) 5 751 872,27 2 865 000,00 2 886 872,27    

  
4. Przychody budżetu 12 553 770,27 -2 865 000,00 9 688 770,27    

 
 

 
* wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

688 770,27 0,00 688 770,27 
 - zaciągane pożyczki i kredyty bankowe 11 865 000,00 -2 865 000,00 9 000 000,00  

* kredyt i pożyczki zostaną zaciągnięte na pokrycie występującego w 
ciagu roku przejściowego deficytu budżetu  roku 2020 oraz na 
sfinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań dłużnych 11 865 000,00 -2 865 000,00 9 000 000,00    

 
 

5. Rozchody  budżetu  6 801 898,00 0,00 6 801 898,00    
 

 

 -  spłata  zaciągniętych  kredytów i pożyczek bankowych 6 801 898,00 0,00 6 801 898,00  
* spłata kredytu zaciągniętego na realizowanie zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych ze środkóww unijnych  3 000 000,00  3 000 000,00  
* spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚ i GW w Krakowie na 
rekultywację wysypiska śmieci w Nowej Białej  118 880,00  118 880,00  
*spłata zaciagniętego kredytu w BGK Kraków na budowę sali 
gimnastycznej i modernizację szkoły w Łopusznej 133 333,32  133 333,32  
*spłata zaciagniętego kredytu w ING Nowy Sącz na budowę sali 
gimnastycznej przy Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w 
Gronkowie 150 000,00  150 000,00  
*spłata zaciagniętego kredytu w BOŚ Kraków na przebudowę i 
nadbudowę istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w Ludźmierzu 273 152,00  273 152,00  
*budowa kanalizacji w miejscowości Trute,Morawczyna,Pyzówka,etap 
II 

260 000,00 
 

260 000,00 
 

*budowa Szkoły Podstawowej Ostrowsko  156 000,00  156 000,00  
*spłata zaciągnietej pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie na 
budowę  oczysczalni ścieków w miejscowości Trute wraz z budową I 
etapu  sieci kanalizacji sanitarnej obejmujący miejscowości Lasek, 
Trute, Klikuszowa 482 000,00  482 000,00  
*rozbudowa Szkoły Podstawowej w m. Pyzówka o salę gimnastyczną 
wraz z realizacją infrastruktury towarzyszącej z BOŚ 200 000,00  200 000,00  
* spłata kredytu z ING na budowę budynku administracyjnego Urzędu 
Gminy 

200 000,00 
 

200 000,00 
 

* spłata zaciągniętego kredytu BS Jabłonka na przebudowę drogi 
gminnej Ludźmierz - Krauszów   150 000,00  150 000,00  
* spłata zaciągniętego kredytu w BS Jabłonka na modernizację 
budynku komunalnego w miejscowości Klikuszowa 50 000,00  50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8707



 
*spłata zaciągniętego kredytu BS Jabłnka na budowę przyszkolnej Sali 
gimnastycznej w Pyzówce  60 000,00  60 000,00  
* spłata zaciągniętego kredytu BS Jabłonka na budowę boiska 
sportowego w Gronkowie  

45 000,00 
 

45 000,00 
 

*spłata zaciągniętego kredytu  w PBS Krościenko  na  przebudowę 
dróg gminnych wraz z remontem mostku w miejscowości Łopuszna  100 000,00 

 

100 000,00  
* spłata zaciągniętego kredytu w BS Nowy Targ na budowę Sali 
gimnastycznej Rogoźnik 125 000,00  125 000,00  
* spłata zaciągniętego kredytu w BS Nowy Targ na przebudowę drogi 
gminnej nr K363521  w miejscowości Rogoźnik i Ludźmierz  125 000,00 

 

125 000,00  
* spłata zaciągniętego kredytu w BS Nowy Targ na rozbudowę, 
przebudowa i nadbudowa istniejącego budynku remizy OSP 
Waksmund 125 000,00 

 

125 000,00  
* spłat zaciągniętego w BS na rozbudowę drogi powiatowej 125 000,00 

 
125 000,00 

 
* spłata pożyczki zaciągniętej w Stowarzyszeniu SCPiRw Suchej 
Beskidzkiej  na budowę, rozbudowę  OSP Waksmund 138 316,68 

 

138 316,68 

 

* spłata pozyczki zaciągniętej w WFOS i GW w Krakowie 
na:                                                          
budowę oczyszczalni ścieków  w m. Krempachy    1 434,00        
budowę kanalizacji sanitarnej w m. Kremachy  199 
750,00                                                    201 184,00 

 

201 184,00 

 

 * spłąta zaciągniętego kredytu w BS Nowy Targ na:budowę 
przyszkolnej Sali gimnastycznej w Krauszowie, rozbudowę 
przebudowę i nadbudowę istniejącego budynku remizy OSP 
Waksmund, budowę oczyszczalni ścieków  w m. Krempachy, 
budowę   kanalizacji sanitarnej w m. Krempachy  584 032,00 

 

584 032,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8707



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/188/2020 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Nowy Targ na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 370 000,00 0,00 370 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 370 000,00 0,00 370 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 0,00 370 000,00  
   modernizacja gminnego wodociągu Krempachy,  Nowa Biała 0,00 329 600,00 329 600,00  
   modernizacja gminnego wodociągu Krempachy, Nowa Biała 50 000,00 - 50 000,00 0,00  
   modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Nowa Biała 320 000,00 - 279 600,00 40 400,00  

600   Transport i łączność 7 001 448,00 0,00 7 001 448,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 740 800,00 0,00 740 800,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

740 800,00 0,00 740 800,00 
 

   rozbudowa drogi powiatowej nr 1661 K Trute-Klikuszowa-Obidowa w 
miejscowości Trute i Lasek 0,00 655 597,00 655 597,00 

 
   rozbudowa drogi powiatowej nr 1661K Trute-Klikuszowa-Obidowa w 

miejscowości Trute i Lasek 675 000,00 - 655 597,00 19 403,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 375 000,00 40 000,00 415 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 375 000,00 40 000,00 415 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 40 000,00 365 000,00  
   zakup gruntu na rzecz mienia komunalnego 325 000,00 40 000,00 365 000,00  

801   Oświata i wychowanie 540 200,00 256 952,00 797 152,00  
 80101  Szkoły podstawowe 540 200,00 256 952,00 797 152,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 500,00 256 952,00 785 452,00  
   wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w Gronkowie 250 600,00 256 952,00 507 552,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 868 473,82 - 188 988,71 19 679 485,11  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8707



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 935 583,82 - 217 126,71 18 718 457,11  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 912 433,00 - 228 186,00 684 247,00  
   opracowanie dokumentacji i budowa odcinków kanalizacji 912 433,00 - 228 186,00 684 247,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 848 331,82 - 1 495 994,71 6 352 337,11  
   budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krempachy i Nowa Biała 7 848 331,82 - 1 495 994,71 6 352 337,11 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 161 668,00 1 507 054,00 11 668 722,00  
   budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krempachy i Nowa Biała 10 161 668,00 1 507 054,00 11 668 722,00 

 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 183 000,00 28 138,00 211 138,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 28 138,00 211 138,00  
   wykonanie oświetlenia ulicznego  przy drogach gminnych  183 000,00 28 138,00 211 138,00  

926   Kultura fizyczna 1 184 654,00 0,00 1 184 654,00  
 92601  Obiekty sportowe 1 144 654,00 - 42 265,00 1 102 389,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 131 655,00 - 42 265,00 1 089 390,00  
   Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Dębno 65 155,00 - 42 265,00 22 890,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 42 265,00 42 265,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 265,00 42 265,00  
   Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Dębno 0,00 42 265,00 42 265,00         

Razem 36 224 615,84 107 963,29 36 332 579,13  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8707



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/188/2020 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków na zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej i jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 r . 

I.  DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 140 621,00 -13 273,00 127 348,00

 01095  Pozostała działalność 140 621,00 -13 273,00 127 348,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

140 621,00 -13 273,00 127 348,00 

          
Razem: 578 725,00 -13 273,00 565 452,00 

II.  WYDATKI 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 140 621,00 140 621,00 140 621,00 0,00 140 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 273,00 -13 273,00 -13 273,00 0,00 -13 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 348,00 127 348,00 127 348,00 0,00 127 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 
przed zmianą 140 621,00 140 621,00 140 621,00 0,00 140 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 273,00 -13 273,00 -13 273,00 0,00 -13 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 348,00 127 348,00 127 348,00 0,00 127 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 452 045,00 1 452 045,00 278 725,00 107 328,00 171 397,00 1 173 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 273,00 -13 273,00 -13 273,00 0,00 -13 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 438 772,00 1 438 772,00 265 452,00 107 328,00 158 124,00 1 173 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8707


		2020-12-30T13:22:49+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




